
新丸山ダム
井尻八百津線関連工事だより（１月期）

地域の皆様へ 平成２７年１月

あけましておめでとうございます。平素より、新丸山ダム建設工事にご理解

とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

工事の近況状況及び平成２７年１月期の工事予定をお知らせ致します。ご

迷惑をお掛け致しますが、周辺環境・安全には十分配慮し、早期完成を目指し

て施工しますので、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

また、作業・工程の都合上やむを得ず、作業時間を延長させていただく場合

がありますが、ご理解を賜りますようお願い致します。なお、何かお気づきの

点などがございましたら、遠慮なくお申し付け下さい。

工事課




